



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 894 677
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GTM CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Nesbuvegen 330 4055 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erga Revisjon AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.04.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		103 429	61 966
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 429</b>	<b>61 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 429</b>	<b>-61 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		8 751 657
Annen renteinntekt		620 963	653 206
Annen finansinntekt		2 857	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>623 819</b>	<b>9 404 863</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	10 741 600	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	75 561	80 894
Annen rentekostnad		1 517 864	1 165 870
Annen finanskostnad		535 258	749 404
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 870 283</b>	<b>1 996 168</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 246 463</b>	<b>7 408 695</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>7 346 728</b>
Skattekostnad på resultat	5		1 616 280
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital			5 730 448
Overført fra annen egenkapital		-12 349 892	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 261 724	70 261 724
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap		11 000 000	21 741 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	4 172 245	4 122 164
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer	9		185 000
Konsernfordringer	9	215 000	8 751 657
<b>Sum fordringer</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	7, 8	18 046 448	18 046 448
Overkurs	7	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	25 153 999	37 503 891
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 153 999</b>	<b>37 503 891</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 540 660</b>	<b>71 890 552</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 585 400	2 317 100
Langsiktig konserngjeld	9	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 380 036	14 784 071
Leverandørgjeld	9	9 563	6 250
Betalbar skatt	5		
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	9		10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	244 295	175 156
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 633 893</b>	<b>24 965 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 108 309</b>	<b>33 171 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 413537

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 913 894 677  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: K LUND OFFSHORE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skvadronvegen 29  
4050 SOLA

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Erga Revisjon AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2023



Organisasjonsnr: 913 894 677  
K LUND OFFSHORE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		103 429	61 966
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 429</b>	<b>61 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 429</b>	<b>-61 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		8 751 657
Annen renteinntekt		620 963	653 206
Annen finansinntekt		2 857	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>623 819</b>	<b>9 404 863</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	10 741 600	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	75 561	80 894
Annen rentekostnad		1 517 864	1 165 870
Annen finanskostnad		535 258	749 404
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 870 283</b>	<b>1 996 168</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-12 246 463</b>	<b>7 408 695</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>7 346 728</b>
Skattekostnad på resultat	5		1 616 280
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital			5 730 448
Overført fra annen egenkapital		-12 349 892	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>



Organisasjonsnr: 913 894 677  
K LUND OFFSHORE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler	6		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 261 724	70 261 724
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i tilknyttet selskap		11 000 000	21 741 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	4 172 245	4 122 164
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9		
Andre kortsiktige fordringer	9		185 000
Konsernfordringer	9	215 000	8 751 657
<b>Sum fordringer</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	18 046 448	18 046 448
Overkurs	7	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	7	25 153 999	37 503 891
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 153 999</b>	<b>37 503 891</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 540 660</b>	<b>71 890 552</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	1 585 400	2 317 100
Langsiktig konserngjeld	9	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	18 380 036	14 784 071
Leverandørgjeld	9	9 563	6 250
Betalbar skatt	5		
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	9		10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	244 295	175 156
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 633 893</b>	<b>24 965 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 108 309</b>	<b>33 171 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 913 894 677  
K LUND OFFSHORE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2022

## K Lund Offshore Holding AS

Org.nr.: 913 894 677



## K Lund Offshore Holding AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		103 429	61 966
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>103 429</b>	<b>61 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 429</b>	<b>-61 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	0	8 751 657
Renteinntekt		620 963	653 206
Annen finansinntekt		2 857	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	10 741 600	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	75 561	80 894
Rentekostnad		1 517 864	1 165 870
Annen finanskostnad		535 258	749 404
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-12 246 463</b>	<b>7 408 695</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>7 346 728</b>
Skattekostnad på resultat	5	0	1 616 280
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		0	5 730 448
Overført fra annen egenkapital		12 349 892	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>



### K Lund Offshore Holding AS

#### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 261 724	70 261 724
Investering i tilknyttet selskap		11 000 000	21 741 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	4 172 245	4 122 164
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	0	185 000
Fordring på foretak i samme konsern	9	215 000	8 751 657
<b>Sum fordringer</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>



## K Lund Offshore Holding AS

### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	18 046 448	18 046 448
Overkurs	7	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	25 153 999	37 503 891
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 153 999</b>	<b>37 503 891</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 540 660</b>	<b>71 890 552</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 585 400	2 317 100
Gjeld til foretak i samme konsern	9	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 380 036	14 784 071
Leverandørgjeld	9	9 563	6 250
Betalbar skatt	5	0	0
Gjeld til foretak i samme konsern	9	0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	244 295	175 156
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 633 893</b>	<b>24 965 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 108 309</b>	<b>33 171 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>

Sola, 16.05.2023

Styret i K Lund Offshore Holding AS

\_\_\_\_\_  
Gaute Jørpeland  
styreleder



**K Lund Offshore Holding AS**

**Kontantstrømanalyse**

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 349 892	7 346 728
Nedskrivning anleggsmidler	10 741 600	0
Endring i leverandørgjeld	3 313	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 942	-8 852 728
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-1 615 922</u>	<u>-1 506 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	731 700	4 670 224
Netto endring i kassekreditt	3 595 965	6 176 224
Innbetalinger av konsernbidrag	8 751 657	0
Utbetalinger av konsernbidrag	10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 615 922</u>	<u>1 506 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>0</u>	<u>0</u>



## K Lund Offshore Holding AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2022

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. K.Lund Offshore Holding AS ble stiftet 24.06.2014.

#### Konsolidering

K.Lund Offshore Holding AS og det 100% eide datterselskapet K. Lund Offshore AS er konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for K Lund Offshore Holding AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden og er balanseført til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



## K Lund Offshore Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Note 2 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte.

#### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

#### Note 3 Aksjer i datterselskap

	Forretnings kontor	Eierandel	Balanseført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
K. Lund Offshore AS	Sola	100%	70 261 724	7 083 902	36 501 239
<b>Totalt</b>			<b>70 261 724</b>		

K.Lund Offshore AS eier 100% av aksjene i datterselskapet Maskin. K Lund AS.

#### Note 4 Investering i andre aksjer og andeler

K Lund Offshore Holding AS har pr. 31.12.2022 eierandeler i følgende selskaper:

	Antall aksjer	Balanseført verdi
Kolos Group AS	16 628 250	11 000 000
<b>Sum</b>		<b>11 000 000</b>

Aksjene er i 2022 nedskrevet med kr 10 741 600.

**K Lund Offshore Holding AS****Noter til årsregnskapet for 2022****Note 5 Skatt**

	2022	2021
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	1 616 280
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>1 616 280</b>

**Beregning av årets skattegrunnlag**

Resultat før skatt	-12 349 892	7 346 728
Regnskapsmessig nedskrivning	10 741 600	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 346 728
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 608 292</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel**

Fremførbart underskudd	-1 608 292	0
<b>Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-1 608 292</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)</b>	<b>-353 824</b>	<b>0</b>
Skattesats	22 %	22 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

**Note 6 Pantstillelser og garantier**

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 585 400	2 317 100
Kassekreditt	18 432 126	14 827 512
<b>Sum</b>	<b>20 017 526</b>	<b>17 144 612</b>

**Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler som omfattes av konsernkonto**

Varige driftsmidler	1 663 388	2 578 384
Varelager	37 379 006	15 689 129
Kundefordringer	33 057 670	37 534 566
<b>Sum</b>	<b>72 100 064</b>	<b>55 802 079</b>

K. Lund Offshore Holding as er innvilget en kassekredittramme på kr 55 000 000 som disponeres av morselskapet og andre selskap i konsernet. Morselskapets trekk er kr 18 432 126 og samlet trekk i konsernet er kr 42 251 160.

Langsiktig gjeld i selskapene som omfattes av konsernkonto er kr 5 835 400 pr 31.12.2022 mot kr 7 567 100 pr 31.12.2021



## K Lund Offshore Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>37 503 891</b>	<b>71 890 552</b>
Årets resultat			-12 349 892	-12 349 892
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>25 153 999</b>	<b>59 540 660</b>

#### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
<b>Aksjekapital</b>			
Sum antall aksjer	2 255 806	8	18 046 448
A-aksjer	563 951	8	
B-aksjer	1 691 855	8	

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

	Antall	Sum	Eier- og stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>			
GJ Invest AS	2 255 806	2 255 806	100%
<b>Sum</b>	<b>2 255 806</b>	<b>2 255 806</b>	<b>100%</b>

#### Note 9 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	4 172 245	4 122 164
Andre Kortsiktige fordringer i konsern	215 000	185 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 387 245</b>	<b>4 307 164</b>
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld i konsern	1 889 016	1 889 016
Leverandørgjeld	6 250	6 250
Annen kortsiktig gjeld i konsern	75 611	75 611
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 970 877</b>	<b>1 970 877</b>



# Årsregnskap 2022

## K Lund Offshore Holding AS

Org.nr.: 913 894 677



## STYRETS BERETNING 2022 K. LUND Offshore Holding AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

K. LUND Offshore Holding AS er eierselskapet til K. LUND Offshore AS. Selskapet er stiftet i 2014 og driver sin virksomhet i Sola kommune.

K. LUND Offshore AS er en leverandør av kompressorer og gasshåndteringspakker til norsk og internasjonal olje- og gassindustri. Bedriften er spesielt sterk på levering av kompressorer til rekomprimering av gasser som tidligere ble sluppet ut i atmosfæren, eller brent i flamme tårnene på olje og gass anleggene. Typisk fjernes 25 000 – 35 000 tonn CO<sub>2</sub> pr år pr anlegg. Bedriften har ordre på flere slike anlegg nasjonalt og internasjonalt, i tillegg til flere nye forespørsler.

K. LUND Offshore AS holder til i moderne kontor- og produksjonslokaler på Sola der selskapene driver sin virksomhet. For ytterlige informasjon, se [www.kl-offshore.no](http://www.kl-offshore.no)

### **Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

*K Lund Offshore AS*

Omsetningen i 2022 var på MNOK 169,68 mot MNOK 101,77 i fjor.

Selskapet hadde inntekter fra flere prosjekter som hovedsakelig skal leveres til internasjonale selskaper. Et av prosjektene har vært spesielt krevende og bidrar til redusert driftsmargin sammenlignet med fjoråret.

Styret er tilfreds med driftsresultatet på MNOK 9,1.

Årsresultatet var positivt MNOK 7,1. Dette var omtrent på samme nivå som i fjor. Høyere finanskostnader var utslagsgivende for at årsresultatet ikke ble bedre enn fjoråret.

Selskapet har signert nye kontrakter og jobber med en betydelig tilbudsmasse. Selskapet har investert betydelig i humankapital gjennom 2022 og anser nå å kunne håndtere veksten uten særlig flere nyansettelser. Selskapet har ikke behov for tyngre investeringer i realkapital.

Totalkapital pr 31.12.2022 viser MNOK 100,9, sammenlignet med MNOK 89,5 forrige år. Egenkapitalen pr 31.12.2022 viser MNOK 36,5 som tilsvarer 35,9 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

*K Lund Offshore Holding AS*

K LUND Offshore Holding AS viser et negativt årsresultat på MNOK 12,5. Totalkapitalen viser MNOK 85,5. Egenkapitalen viser MNOK 59,5 og tilsvarer 69,5 % av totalkapitalen. Selskapet har solgt aksjene i Kolos Holding AS i 1. kvartal 2023 og i den forbindelse er det foretatt en nedskrivning av verdien på denne investeringen på MNOK 10,7 i regnskapet for 2022.

### **Redegjørelse for fremtidig utvikling**

K. LUND Offshore AS har manøvrert gjennom pandemien på en tilfredsstillende måte. Utfordringene har hovedsakelig vært knyttet til noe sykdom hos ansatte og økt ledetid på kritiske deler. Selskapet har ikke mottatt offentlig støtte i forbindelse med Covid-19.

K. LUND Offshore AS har i løpet av det siste året økt ordreserven betydelig og forlenget flere viktige rammeavtaler. I tillegg jobber selskapet med en betydelig tilbudsmasse som forventes å øke ordreserven ytterligere fra et allerede historisk høyt nivå.

Det forventes derfor en økning i omsetningen de neste par årene og god lønnsomhetsutvikling.



## STYRETS BERETNING 2022 K. LUND Offshore Holding AS

### **Fortsatt drift**

Stabile serviceinntekter, høy ordresreserve og signering av nye ordre vinteren 2022/23 bidrar til at selskapet forventer økt aktivitet i 2023 og i årene fremover. Selskapet hadde et positivt resultat før skatt på 9,1 MNOK og selskapets likviditet er tilfredsstillende. K. LUND Offshore AS har tilgang på kassekreditt hos ekstern bankforbindelse slik at nødvendig og tilstrekkelig finansiering til selskapets drift det kommende året anses å være til stede.

Egenkapitalen i selskapet er tilfredsstillende, og med fortsatt forventede positive resultater i årene som kommer, bekreftes det at det i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, er forutsetningen om fortsatt videre drift til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2022.

### **Risikoområder**

#### Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Innkjøp av varer og tjenester betales i stor grad i EUR, mens salg til kunde foretas både i NOK, USD og EUR. Selskapet har et bevisst forhold til valutarisiko og kontantstrømmen i større prosjekter sikres med terminforretninger.

#### Kredittrisiko

Selskapets motparter er i all hovedsak norske og internasjonale olje- og gasselskaper med svært sterk kreditt rating. Historisk har det vært lave tape på fordringer.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot svingninger i norsk og internasjonal økonomi, og spesielt aktivitetsnivået i oljeindustrien..

### **Arbeidsmiljø**

Det er en ingen ansatte i K. LUND Offshore Holding AS.

Den årlige arbeidsmiljøundersøkelsen i K. Lund Offshore AS viser en gjennomsnitt score på 7,8, hvor 10 er maksimum. Sykefraværet var 3,7 % av totalt antall tilgjengelige arbeidstimer. Dette er en nedgang sammenlignet med forrige år. Det er ikke registrert noen alvorlige skader eller ulykker i 2022. Styret er tilfreds med arbeidsmiljøet.

### **Ytre miljø**

K. LUND Offshore Holding AS har ingen aktivitet som påvirker det ytre miljøet.

K. LUND Offshore AS er sertifisert i henhold til ISO 14001 og utarbeider en egen miljørapport som kan fås på forespørsel. Det jobbes kontinuerlig med å redusere belastningene på det ytre miljø. Bedriften har ingen produksjon som slipper ut skadelige stoffer hverken til luft eller vann.

### **Likestilling og diskriminering**

Driftsselskapene i konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. K. Lund Offshore AS har 32 ansatte hvorav 5 er kvinner. Styret består i dag av en mann.

Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulke stillingene uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettferdigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål



## STYRETS BERETNING 2022 K. LUND Offshore Holding AS

innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

En del av K. LUND Offshore AS fagområder er mannsdominert, og det er vanskelig å få kvinnelige søker til disse stillingene. Dette gir da en relativt høy mannsandel.

Maskin K Lund AS har 10 ansatte, alle er menn.

### **Styreforsikring**

Selskapet har tegnet styreforsikring.

### **Åpenhetsloven**


Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli i 2022 skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenheten tilgang til informasjon. K. Lund Offshore AS vil i løpet av 2023 jobbe med en redegjørelse som vil bli tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

### **Årsresultatet og disposisjoner**

Styret foreslår følgende disponering av årsunderskudd på kr 12.349.892-:

Overført annen egenkapital	-12.349.892
Sum disponert	-12.349.892

Sola, den 16. mai 2023

  
Gaute Jørpeland  
styreleder



## K Lund Offshore Holding AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		103 429	61 966
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>103 429</b>	<b>61 966</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 429</b>	<b>-61 966</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	0	8 751 657
Renteinntekt		620 963	653 206
Annen finansinntekt		2 857	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4	10 741 600	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	75 561	80 894
Rentekostnad		1 517 864	1 165 870
Annen finanskostnad		535 258	749 404
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-12 246 463</b>	<b>7 408 695</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>7 346 728</b>
Skattekostnad på resultat	5	0	1 616 280
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital		0	5 730 448
Overført fra annen egenkapital		12 349 892	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-12 349 892</b>	<b>5 730 448</b>



## K Lund Offshore Holding AS

### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 261 724	70 261 724
Investering i tilknyttet selskap		11 000 000	21 741 600
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	4 172 245	4 122 164
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>85 433 969</b>	<b>96 125 488</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9	0	185 000
Fordring på foretak i samme konsern	9	215 000	8 751 657
<b>Sum fordringer</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>215 000</b>	<b>8 936 657</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>



## K Lund Offshore Holding AS

### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	18 046 448	18 046 448
Overkurs	7	16 340 213	16 340 213
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>34 386 661</b>	<b>34 386 661</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	25 153 999	37 503 891
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 153 999</b>	<b>37 503 891</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 540 660</b>	<b>71 890 552</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 585 400	2 317 100
Gjeld til foretak i samme konsern	9	1 889 016	1 889 016
Øvrig langsiktig gjeld		4 000 000	4 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 474 416</b>	<b>8 206 116</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	18 380 036	14 784 071
Leverandørgjeld	9	9 563	6 250
Betalbar skatt	5	0	0
Gjeld til foretak i samme konsern	9	0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	244 295	175 156
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 633 893</b>	<b>24 965 477</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 108 309</b>	<b>33 171 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 648 969</b>	<b>105 062 145</b>

Sola,  
Styret i K Lund Offshore Holding AS

Gaute Jørpeland  
styreleder



## K Lund Offshore Holding AS

### Kontantstrømanalyse

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-12 349 892	7 346 728
Nedskrivning anleggsmidler	10 741 600	0
Endring i leverandørgjeld	3 313	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 942	-8 852 728
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-1 615 922</u>	<u>-1 506 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	731 700	4 670 224
Netto endring i kassekreditt	3 595 965	6 176 224
Innbetalinger av konsernbidrag	8 751 657	0
Utbetalinger av konsernbidrag	10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 615 922</u>	<u>1 506 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>0</u>	<u>0</u>



## K Lund Offshore Holding AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2022

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. K.Lund Offshore Holding AS ble stiftet 24.06.2014.

#### Konsolidering

K.Lund Offshore Holding AS og det 100% eide datterselskapet K. Lund Offshore AS er konsolidert i konsernspissen GJ Invest AS sitt konsernregnskap. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for K Lund Offshore Holding AS i samsvar med unntaksregelen i regnskapsloven §3-7.

#### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Investering i datterselskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden og er balanseført til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



## K Lund Offshore Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Note 2 Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte

Selskapet har ingen ansatte.

#### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

#### Note 3 Aksjer i datterselskap

	Forretnings kontor	Eierandel	Balanseført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
K. Lund Offshore AS	Sola	100%	70 261 724	7 083 902	36 501 239
<b>Totalt</b>			<b>70 261 724</b>		

K.Lund Offshore AS eier 100% av aksjene i datterselskapet Maskin. K Lund AS.

#### Note 4 Investering i andre aksjer og andeler

K Lund Offshore Holding AS har pr. 31.12.2022 eierandeler i følgende selskaper:

	Antall aksjer	Balanseført verdi
Kolos Group AS	16 628 250	11 000 000
<b>Sum</b>		<b>11 000 000</b>

Aksjene er i 2022 nedskrevet med kr 10 741 600.



## K Lund Offshore Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Note 5 Skatt

	2022	2021
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	1 616 280
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>1 616 280</b>

#### Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skatt	-12 349 892	7 346 728
Regnskapsmessig nedskrivning	10 741 600	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7 346 728
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-1 608 292</b>	<b>0</b>

<b>Betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------	----------	----------

#### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Fremførbart underskudd	-1 608 292	0
<b>Sum grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>	<b>-1 608 292</b>	<b>0</b>

Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-353 824	0
Skattesats	22 %	22 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

#### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 585 400	2 317 100
Kassekreditt	18 432 126	14 827 512
<b>Sum</b>	<b>20 017 526</b>	<b>17 144 612</b>

#### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler som omfattes av konsernkonto

Varige driftsmidler	1 663 388	2 578 384
Varelager	37 379 006	15 689 129
Kundefordringer	33 057 670	37 534 566
<b>Sum</b>	<b>72 100 064</b>	<b>55 802 079</b>

K. Lund Offshore Holding as er innvilget en kassekredittramme på kr 55 000 000 som disponeres av morselskapet og andre selskap i konsernet. Morselskapets trekk er kr 18 432 126 og samlet trekk i konsernet er kr 42 251 160.

Langsiktig gjeld i selskapene som omfattes av konsernkonto er kr 5 835 400 pr 31.12.2022 mot kr 7 567 100 pr 31.12.2021



## K Lund Offshore Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2022

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>37 503 891</b>	<b>71 890 552</b>
Årets resultat			-12 349 892	-12 349 892
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>18 046 448</b>	<b>16 340 213</b>	<b>25 153 999</b>	<b>59 540 660</b>

#### Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
<b>Aksjekapital</b>			
Sum antall aksjer	2 255 806	8	18 046 448
A-aksjer	563 951	8	
B-aksjer	1 691 855	8	

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

	Antall	Sum	Eier- og stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>			
GJ Invest AS	2 255 806	2 255 806	100%
<b>Sum</b>	<b>2 255 806</b>	<b>2 255 806</b>	<b>100%</b>

#### Note 9 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Langsiktig fordring på tilknyttet selskap	4 172 245	4 122 164
Andre Kortsiktige fordringer i konsern	215 000	185 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 387 245</b>	<b>4 307 164</b>
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld i konsern	1 889 016	1 889 016
Leverandørgjeld	6 250	6 250
Annen kortsiktig gjeld i konsern	75 611	75 611
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 970 877</b>	<b>1 970 877</b>



## ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i K Lund Offshore Holding AS
